
 
 
 

 

 
Друштвото за градежништво и трговија  “Градба Промет“ ДОО Кавадарци ул. „29 
Ноември“ бб Кавадарци, е основана на 02.04.1991 година. Таа е 100% приватна 
сопственост, со ЕМБС 42363 и ЕМБГ 4011991105324.  Управител Никола Наумов 
– дипломиран  инженер архитект. 
 Приоритетна дејност 41.20 е Изградба на објекти од високо и ниско градба, како 
станбени објекти, индустриски, комунални, хидротехнички објекти и производство 
на бетонска галантерија. 
 
Градба Промет поседува Лиценца А за изведувач на градби од прва категорија. 
Со број И.017/А од 26.01.2017 год. 
 Во текот на овие 27 години работни активности, ДГТ “Градба Промет“ ДОО Кавадарци 
има 200 вработени  која бројка е променлива,  од кои: 
- Градежни инженери и архитекти 
- Градежни техничари 
- Геометар 
- ВКВ работници 
- КВ работници 
- НКВ работници 
- Eкономисти и др. 

 

Градба Промет поседува сертифицирани ISO 9001 ( за контрола на квалитет) ISO 
14001(за животна средина) и OHSAS 18001 (за безбедност и здравје при работа) 
  
Број за контакт 043-411-725; факс 043-420-725; е - маил: gradbadragan@t-
home.com, nnaumov@t.mk , gradbapromet@yahoo.com. 
    
   Во нејзина сопственост спаѓаат пет локации: 

 Магацински и административен дел - Кавадарци, 

 Сепарација во с. Росоман, 

 Магацински дел – Неготино, 

 Каменолом со Сепарација во с. Дебриште 

 Асфалтна база во Росоман 
 
Покрај изградбата на објекти од високо и ниско градба, Градба Промет се јавува 
како инвеститор на повеќе станбено – деловни објекти. 
како и производител и продавач  македонскиот пазар на следниве градежни 
производи: 
 

  Сепариран песок (гранулација 1,2,3, 4,5; фракција 1,2,3,4,5)   

 Бетон (МБ 10/4, 15/4, 15/3, 20/4, 20/3, 25/4, 30/4, 30/3, 40/4)   

 Цементна кошулица (1 фр, 2 фр) 
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Префабрикувани бетонски елементи, и тоа: 
 

- бетонски цигли (Блок 10,20,25), 
- бетонски ивичњаци (18/24/80 см) 

- Армирано бетонски цевки (Ф 600/1000,  ф 800/1000,  ф 800,  ф 1000, 
Ф1000/1000, Ф 1000/500, Ф800/500  Ф600/500) 

- Конуси (Ф 800, Ф 1000) 

- Бетонски колци Л=2,20 м 

- Буње сиво и во боја д=6 см. 
- Павер плочки д= 6 см (сиво и во боја) 

- Павер плочки д= 8 см (сиво и во боја) 

- Паркови ивичњаци 100/6/20 (сиви и во боја) 

- Асфалт 

 
 

 
                                                                                   

                                                                       
 


